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İYİ Parti milletvekili Ümit Özdağ Odatv'ye konuştu: Olayı TBMM’de dile getirdim

İYİ Parti milletvekili Ümit Özdağ: "Milli İstihbarat Teşkilatı’nın vermiş olduğu
şehitler için de başsağlığı dileklerimi Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yaptığım
basın toplantısında dile getirmiştim."

Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun MİT haberimiz nedeniyle gözaltına alınmasına ilişkin, İYİ Parti İstanbul Milletvekili
Ümit Özdağ, Odatv’ye konuştu. İYİ Parti milletvekili Ümit Özdağ geçen hafta, Libya’da şehit olan MİT mensuplarının
isimlerini Meclis’te açıklaması ile ilgili, “Konuyu yakından takip eden bir milletvekili olarak, hükümetin Suriye ve Libya’da
izlediği yanlış politikaları eleştirirken, sadece Türk Silahlı Kuvvetlerinin verdiği şehitler için değil, Milli İstihbarat
Teşkilatı’nın vermiş olduğu şehitler için de başsağlığı dileklerimi Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yaptığım basın
toplantısında dile getirmiştim. Bu basın toplantısının görüntüleri, Türkiye Büyük Millet Meclisi toplantısında tespit edilmiş
ve basına da servis edilmiştir. Bu açıklamam birçok basın yayın organında yayınlanmıştır” dedi.

Özdağ açıklamasının devamında Barış Terkoğlu’nun gözaltına alınması ile ilgili, “Hal böyle iken şimdi Odatv Haber
Müdürü’nün şehit haberlerini vermenin suç olduğu iddiası ile gözaltına alınması, bunun da FETÖ’cü bir yöntem olan
sabaha karşı saat 4’te evi basılarak yapılması iktidarın ne kadar çaresiz ve korku vermeye yönelik operasyonlara
muhtaç olduğunu göstermektedir. Ben FETÖ operasyonlarının yıldıramadığı Odatv’yi, çakma FETÖ operasyonları ile
kimsenin yıldıramayacağını düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

İşte Ümit Özdağ’ın Odatv’ye yaptığı açıklamanın tam metni ve Özdağ’ın geçen hafta, 26 Şubat tarihinde Meclis’te yaptığı
MİT mensupları ile ilgili sözleri:

“Bu gözaltı girişimi bir yıldırma operasyonudur. Basın Özgürlüğüne saldırıdır. Sanki bir şeyleri gizleme çabası ayan beyan
ortadadır. Hükümetin gizlediği yanlış politikalar, trajik sonuçlar ortaya çıkarmaya başlayınca hükümet politikalarını gözden
geçirmek yerine bu hüzün dolu sonuçları kamuoyundan gizleme yöntemine başvurmaktadır. Libya’da şehit olan iki
istihbarat teşkilatı görevlisi ile ilgili haberler ve cenazelerinde kullanılan fotoğraflar uzun bir zamandan beri sosyal medyada
dolaşmaya başlamıştır. Ben de konuyu yakından takip eden bir milletvekili olarak, hükümetin Suriye ve Libya’da izlediği
yanlış politikaları eleştirirken, sadece Türk Silahlı Kuvvetlerinin verdiği şehitler için değil, Milli İstihbarat Teşkilatı’nın vermiş
olduğu şehitler için de başsağlığı dileklerimi Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yaptığım basın toplantısında dile getirmiştim.
Bu basın toplantısının görüntüleri, Türkiye Büyük Millet Meclisi toplantısında tespit edilmiş ve basına da servis edilmiştir. Bu
açıklamam bir çok basın yayın organında yayınlanmıştır. Hal böyle iken şimdi Odatv Haber Müdürü’nün şehit haberlerini
vermenin suç olduğu iddiası ile gözaltına alınması, bunun da FETÖ’cü bir yöntem olan sabaha karşı saat 4’te evi basılarak
yapılması iktidarın ne kadar çaresiz ve korku vermeye yönelik operasyonlara muhtaç olduğunu göstermektedir. Ben FETÖ
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operasyonlarının yıldıramadığı Odatv’yi, çakma FETÖ operasyonları ile kimsenin yıldıramayacağını düşünüyorum.”

İşte 7 gün önce TBMM'de Ümit Özdağ'ın yaptığı açıklama:
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